
 

 

                              Grodzisk Mazowiecki 05.08.2016 
 SPSSZ – V /  188  / 2016 
 
 
                                                                                     Wg rozdzielnika  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku dla Szpitala 
Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr procedury SPSSZ/29/D/16). 
 
 
1. Dot. pakietu 64 poz. 1 a.  Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadzie 

równoważności koc jednorazowy na górną część ciała o wymiarach 201x76cm? Prośbę 
swoją motywujemy tym że kocyków o wymiarach 216x76 cm nie ma już w ofercie 
producenta. 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 

2. Dot. pakietu 64 poz. 1 b.  Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadzie 
równoważności koc jednorazowy wkładany pod pacjenta o wymiarach na górną część 
ciała o wymiarach 220x90cm? Prośbę swoją motywujemy tym że kocyków o wymiarach 
218x127 cm nie ma już w ofercie producenta. 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 

3. Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści filtr bakteryjno-wirusowy o 
przestrzeni martwej 45 ml?  
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

4. Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci 
(sztuczny nos) dla pacjentów na własnym oddechu, jednomembranowy, do rurek 
tracheotomijnych, z wkładek wykonanym z pianki z samo domykającym portem do 
podawania tlenu i odsysania, dla objętości oddechowej powyżej 25 ml, waga 4,5g, 
skuteczność nawilżenia 27,4 mg, przestrzeń martwa 8 ml, z drenem min 200 cm? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 

5. Dotyczy Pakietu nr 27 poz. 1-3. Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z 
oznaczeniem rozmiaru na korpusie rurki poniżej łącznika, dodatkowym oznaczeniem 
rozmiaru na balonie i łączniku? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 

6. Dotyczy Pakietu nr 27 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści prowadnice intunacyjne 
dostępne w rozmiarach: FR6 (2,5-3,5)- długość 305mm, FR 10 (3,5-6,0)- długość 415 
mm, FR 12 (6,0-8,0)- długość 460 mm? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 

7. Dotyczy Pakietu nr 45 poz. 1, 2. Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy 
wykonany z rozciągliwego PP (polipropylen), rury z pamięcią kształtu, spełniający 
pozostałe wymagania SIWZ? Pragniemy zauważyć, że PE jest materiałem 
nierozciągliwym. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ.  
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8. Dotyczy Pakietu nr 45 poz.  2. Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy wykonany 
w całości z PE, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
 

9. Dotyczy Pakietu nr 45 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy do 
znieczulenia dla dorosłych składających się 2 rur karbowanych, rozciągalnych- po 
rozciągnięciu długość rury wdechowej i wydechowej do 180 cm oraz dodatkowa 
rozciągalna rura do worka 180 cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

10. Dotyczy Pakietu nr 45 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy z trójnikiem 
Y bez portów? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

11. Dotyczy Pakietu nr 68 poz. 1. Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, 
co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych 
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody .  

12. Dot. pakietu 65. Czy zamawiający dopuści w pozycji nr 1 elektrodę powrotną dla 
pacjentów dorosłych z klejem elektroprzewodzącym oraz dzielonym stykiem szerokości 4 
cm, wyposażoną w system kontroli jakości styku oraz żelem zapewniającym prawidłowe 
przyleganie do skóry pacjenta, powierzchnia min. 150 cm2 (sprzedaż w opakowaniach po 
50 szt.)? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 

13. Dot. pakietu 65. Czy zamawiający dopuści w pozycji nr 2 przewód elektrody powrotnej 
pacjenta z klipsem o szerokości styku 4 cm, długość przewodu 4,6 m, z wtykiem 
współosiowym, kompatybilny z generatorem Erbe i Martin Maximum? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 

14. Dot. pakietu 65. Czy zamawiający dopuści w pozycji nr 3 przewód elektrody powrotnej 
pacjenta z klipsem o szerokości styku 4 cm, długość przewodu 4,6 m, z wtykiem płaskim, 
kompatybilny z generatorem Valleylab i Martin? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  

15. Pakiet 3, pozycja 5. Czy Zamawiający oczekuje, aby do każdego cewnika Foley 
dołączona była strzykawka wypełniona roztworem gliceryny umożliwiająca szybkie i 
bezpieczne napełnianie balonu cewnika? 
Odpowiedź : Nie. 

16. Pakiet 20, pozycja 9. Zwracam się z prośbą o wydzielenie pozycji i utworzenie 
odrębnego Pakietu. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie 
oferentów, a tym samym pozwoli Zamawiającemu uzyskać korzystniejsze ceny w 
przedmiotowym postępowaniu. 
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody . 

17. Pakiet 24, pozycja 4. Zwracam się z prośbą o wydzielenie pozycji i utworzenie 
odrębnego Pakietu. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie 
oferentów, a tym samym pozwoli Zamawiającemu uzyskać korzystniejsze ceny w 
przedmiotowym postępowaniu. 
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody . 

18. Pakiet 24, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń płynów 
infuzyjnych z precyzyjnym regulatorem przepływu, z możliwością regulacji w zakresie 5-
250  ml/h? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

19. Pakiet 24, pozycja 9. Zwracam się z prośbą o wydzielenie pozycji i utworzenie 
odrębnego Pakietu. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie 
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oferentów, a tym samym pozwoli Zamawiającemu uzyskać korzystniejsze ceny w 
przedmiotowym postępowaniu. 
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody . 

20. Pakiet 43, pozycja 23-24. Prosimy o wydzielenie pozycji 23 i 24 do osobnego pakietu. 
Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom (specjalizujących się w danym asortymencie) 
na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty a tym samym pozwoli  Zamawiającemu na 
osiągniecie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych. 
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody . 

21. Pakiet 43, pozycja 23-24. Prosimy o potwierdzenie czy oferowane przewody mają być 
wyposażone w rolkowy regulator przepływu oraz dodatkowy zacisk umożliwiający 
szybkie przerwy w irygacji? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.  

22. Pakiet 54, pozycja 1. Czy Zamawiający oczekuje maski klasy IIR, zgodne z normą 
EN14683, która gwarantuje skuteczną ochronę dla personelu i określa standardy dla 
masek chirurgicznych oceniając m.in. skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE) (%)? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 

23. Pakiet 89, pozycja 1. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby przyrząd był 
bez PCV? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

24. Pakiet 101, pozycja 1. Czy Zamawiający oczekuje maski klasy IIR, zgodne z normą 
EN14683, która gwarantuje skuteczną ochronę dla personelu i określa standardy dla 
masek chirurgicznych oceniając m.in. skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE) (%)? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 

25. Pakiet 110, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny bez zastawki, 
posiadający natomiast wycięcia w uchwycie pozwalające na zamknięcie worka poprzez 
przekręcenie w celu uniemożliwienia wydostania się treści i brzydkiego zapachu? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

26. Pakiet 110, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o pojemności 
1500 ml, posiadający skalę do 1500ml?  
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

27. Czy zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu dołączania próbek produktów do 
pakietów 9, 52, 70, 88, 105 z uwagi na fakt, ze jako kryterium oceny stosuje cenę i termin 
dostawy, a nie jakość produktu? Dodatkowo zapotrzebowanie roczne na produkty z 
wymienionych pakietów jest niewielkie i wymagane przez zamawiającego próbki 
stanowią w zależności od pakietu aż 20-25% zapotrzebowania rocznego, co znacząco 
wpłynie na zaoferowane ceny produktów .  
Odpowiedź : Tak. 

28. Pakiet 75. Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. 1 zewnętrzny zestaw 
do drenażu komorowego? 
Odpowiedź : Nie. 
Pakiet 75 

29.  Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. nr 2 zestaw do drenażu 
lędźwiowego? 
Odpowiedź : Nie. 

30. Czy w poz. 3 Zamawiający zaakceptuje dren dokomorowy o długości 23,5cm i średnicy  
wewnętrznej 1,4mm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ.  

31. Czy w poz. 4 Zamawiający zaakceptuje dren obwodowy o średnicy wewnętrznej 1,2mm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

32. Czy w poz. 5 Zamawiający zaakceptuje łącznik prosty o długości 1,7mm? 
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Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 
33. Czy w poz. 6 Zamawiający zaakceptuje system zastawkowy z antysyfonem z zestawem 

drenów oddzielnie pakowanych, dł. drenu komorowego 23,5cm, obwodowego 102cm, ze 
znacznikami barowymi? Zastawki dostępne w czterech zakresach ciśnień: 10-30mm H2O, 
35-70 mm H2O, 70-110 mm H2O, 110-140 mm H2O? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

34. Czy w poz. 7 Zamawiający zaakceptuje system zastawkowy z antysyfonem z zestawem 
drenów oddzielnie pakowanych, wysokość zastawki 6,5mm, dł. drenu komorowego 
23,5cm, obwodowego 102cm, ze znacznikami barowymi? Zastawki dostępne w 
czarterach zakresach ciśnień: 10-30mm H2O, 35-70 mm H2O, 70-110 mm H2O, 110-140 
mm H2O? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

35. Dotyczy części nr 56: Czy Zamawiający dopuści do przetargu igły z przedłużeniem 
wykonanym z PCV "non-DEHP", w którym ftalany (DEHP) zostały zastąpione 
tworzywem TOTM bezpiecznym do podaży wszelkiego typu płynów, w tym 
cytostatyków? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 
Dotyczy części nr 62: 

36. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści łącznik bezigłowy z możliwością podłączenia na 7 
dni lub 400 aktywacji? Produkt ten charakteryzuje się przepływem 350 ml/min oraz 
jednym z najniższych objętości refluksu wśród dostępnych w sprzedaży. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

37. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści trzy łączniki bezigłowe z możliwością podłączenia 
na 7 dni i 400 aktywacji połączone z drenem o długości 8-10 cm, wyposażone w 3 klemy 
typu Roberts w różnych kolorach, średnica wewnętrzna drenu 2,5 mm, całkowita długość 
13-15 cm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

38. Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści trzy łączniki bezigłowe ułożone równolegle, z 
możliwością podłączenia na 7 dni i 400 aktywacji połączone z drenem o długości 8-10 
cm, wyposażone w 3 klemy typu Roberts w różnych kolorach, średnica wewnętrzna drenu 
2,5 mm, całkowita długość 13-15 cm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

39. Dotyczy pakietu nr 15, pozycji nr 1: Ze względu na możliwość zaoferowania produktu 
konkurencyjnego z pewną korzyścią dla Zamawiającego, prosimy o wydzielenie i 
utworzenie osobnego pakietu np. „15A” dla pozycji: 1 – cewniki do embolectomii. W 
obecnym brzmieniu SIWZ ofertę może przedłożyć tylko jeden oferent na rynku, co 
wpływa niekorzystnie na ceny jednostkowe oferowane w zakresie zadania, a różnica 
finansowa wg naszej wiedzy rynkowej – w stosunku do obecnie opisanych warunków 
SIWZ - może wynieść nawet kilka tysięcy złotych. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

40. Dotyczy pakietu nr 65, pozycja nr 2: Zwracam się do zamawiającego o możliwość 
przystąpienia do przetargu na Kabel do neutralnych elektrod jednorazowych zgodnych z 
SIWZ, długości 5 m ( wymagane 4 m) z wtykiem współosiowym, do urządzenia ERBE 
IMARTIN MAXIUM wer. E.  
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 
Dot. pakietu 1  

41. Prosimy o dopuszczenie w poz.1: Filtr elektrostatyczny o przestrzeni martwej 55ml z 
wymiennikiem ciepła i wilgoci, złącza 22M/15F-15M, port kapno, mikrobiologicznie 
czysty, j. u.wydajność 24h, skuteczność filtracji 99,99%, masa 28g.       
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 
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42. Prosimy o dopuszczenie w poz.2: Filtr bakteryjno- wirusowy o przestrzeni martwej 90ml, 
do aparatu do znieczuleń , elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci  z portem 
kapno .wydajność –  24 h j u , mikrobiologicznie czysty, skuteczność filtracji 99,999%, 
masa 37g.    
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 
   

43.  Prosimy o dopuszczenie w poz.3: Filtr bakteryjno-wirusowy do aparatu do znieczuleń, 
elektrostatyczny bez wymiennika ciepła i wilgoci z portem kapno . j. u, mikrobiologicznie 
czysty, skuteczność filtracji 99,99%, o masie 29g.      
Odpowiedź :     Pozostają zapisy SIWZ. 

44. Prosimy o dopuszczenie w poz.4: Mikrobiologicznie czysty wymiennik ciepła do rurek 
tracheotomijnych i intubacyjnych tzw. „sztuczny nos” o konstrukcji jednomembranowej, 
o wydajności nawilżania min 33,2 mg/l przy vt 500, oporze przepływu 0,3 cm H2O przy 
60 l/min, o masie 4,5 g. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

45. Dot. Pakiet 21. Prosimy o wydzielenie pozycji 4,5,6,7,8 i utworzenie z nich nowego 
pakietu. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

46. Dot. Pakiet 45. Prosimy o dopuszczenie w poz.1: Obwód oddechowy do znieczulenia dla 
dorosłych, materiał PP, składający się z 3 rur karbowanych, (po rozciągnięciu długość 
rury wdechowej i wydechowej ok. 200cm, stała długość dodatkowej rury do worka 150 
cm) kolanko z portem kapno zabezpieczonym przymocowaną zatyczką, trójnik Y, 
średnica rur 22mm. złącza do podłączenia aparatu anestetycznego wykonane z materiału: 
PP, PE, EVA, złączka prosta 22mm, bezlateksowy  worek oddechowy poj.2 litry, wolny 
od PVC i DEHP, czysty mikrobiologicznie.    
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

47. Dot. pakietu 45. Prosimy o dopuszczenie w poz.2: Obwód oddechowy do respiratora dla 
dorosłych, dwie rury karbowane o dł.180cm z PE, EVA, kolanko z portem luer lock, 
trójnik Y, port kapno zabezpieczony zatyczką przytwierdzona na stałe do obwodu, 
średnica rur 22mm, złącza 22mm, wolny od PVC i DEHP , czysty mikrobiologicznie .  
Odpowiedź :  Pozostają zapisy SIWZ. 

48.  Dot. Pakiet 68. Prosimy o wydzielenie z pak. 68 pozycji 1 i utworzenie z niej 
oddzielnego pakietu. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

49. Dot. pakietu 68. Prosimy o dopuszczenie w poz.1: Łącznik karbowany „martwa 
przestrzeń” zespolony z podwójnie obrotowym łącznikiem kątowym j.u, 
mikrobiologicznie czysty, 15/22 mm kompatybilny z nebulizatorem obwodu 
oddechowego pacjenta. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

50. Pakiet 22 Odzież ochronna I poz. 6 . Czy zamawiający wymaga prześcieradeł z fizeliny, 
każda sztuka złożona osobno (pojedynczo) 
Odpowiedź : Tak.  

51. Pakiet 22 Odzież ochronna I poz. 9. Czy zamawiający dopuści serwetę sterylną 
nieprzemakalną w rozmiarze 50 x 50 cm lub 50 x 70 cm ? 
Odpowiedź : Tak. 

52. Pakiet 22 Odzież ochronna I poz. 15. Czy zamawiający wymaga prześcieradeł 
nieprzemakalnych , każda sztuka złożona osobno ( pojedynczo) . 
Odpowiedź : Tak.  
Pakiet 4 poz. 1  

53. Czy Zamawiający wymaga rurki bezftalanowej?  
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Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 
54. Czy Zamawiający wymaga rurki z oznaczeniem rozmiaru na baloniku kontrolnym? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 
55. Czy Zamawiający wymaga rurki z dwoma tasiemkami ?  

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 
56.  Czy Zamawiający wymaga, aby rurka była silikonowana ? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 
Pakiet 4 poz. 2  

57. Czy Zamawiający wymaga rurki bezftalanowej?  
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 

58. Czy Zamawiający wymaga rurki z dwoma tasiemkami? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 

59. Czy Zamawiający wymaga, aby rurka była silikonowana ? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 

        Pakiet 27 pozycja 1. 
60. Czy Zamawiający wymaga aby rurka była silikonowana ? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 
61. Czy Zamawiający wymaga aby rurki pochodziły od jednego producenta ? 

Odpowiedź : Nie.  
62. Czy Zamawiający wymaga rurki pakowanej w opakowanie ze zgrzewami punktowymi? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ  
63. Czy Zamawiający  wymaga rurki z prowadnicą w środku?  Takie rozwiązanie ułatwia 

intubację, jest ekonomiczniejsze (koszt rurki z prowadnicą jest niższy, niż kupowanie 
oddzielnie rurki i oddzielnie prowadnicy. 
Odpowiedź : Nie.  
Pakiet 27 poz. 2  

64. Czy Zamawiający wymaga aby rurka była silikonowana ? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 

65. Czy Zamawiający wymaga aby rurki pochodziły od jednego producenta ? 
Odpowiedź : Nie 

66. Czy Zamawiający wymaga rurki pakowanej w opakowanie ze zgrzewami punktowymi? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ  
Pakiet 27 poz. 3  

67. Czy Zamawiający wymaga aby rurka była silikonowana ? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza 

68. Czy Zamawiający wymaga aby rurki pochodziły od jednego producenta ? 
Odpowiedź : Nie 

69. Czy Zamawiający wymaga rurki pakowanej w opakowanie ze zgrzewami punktowymi? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ  

70. Czy Zamawiający  wymaga rurki z prowadnicą w środku?  Takie rozwiązanie ułatwia 
intubację, jest ekonomiczniejsze (koszt rurki z prowadnicą jest niższy, niż kupowanie 
oddzielnie rurki i oddzielnie prowadnicy. 
Odpowiedź : Nie 
Pakiet 86  

71. Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem w rozmiarze 25CH. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ  

72. Pozycja 3. Czy Zamawiający wymaga drenu 25CH? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ 
Dot. informacji w jaki sposób dostarczyć próbki  

73. Czy  mają być w jednej kopercie z ofertą, czy w oddzielnej? 



7 
 

Odpowiedź : Mogą być dostarczone w jednej kopercie z ofertą lub w osobnej. Jeżeli będą 
w osobnej kopercie powinny być opisane jakiego postępowania dotyczą.  

74. Czy na taki sam adres i te same dane – kancelaria pok. Nr. 50?  
Odpowiedź : Tak.  

75. Czy mają być jakoś konkretnie opisane na kopercie?  
Odpowiedź : „Próbki” i jakiego postępowania dotyczą . 

76. Czy dostarczone do terminu otwarcia ofert, czy są inne wymagania? 
Odpowiedź : Próbki powinny być dostarczone w takim samym terminie jak oferty – 
próbki są częścią oferty.  
 
 
 
 

 
                                                                                                          ………………………………. 
                                                                                                                                                                   podpis 
 
 
 


